a) Verzierte Initiale J, 7 cm lang. – b) B. – c) An ct korr. – d) 1,7 cm für den Namen des Vaters frei gelas-
sen. – e) 1,4 cm für den Namen des Vaters frei gelassen. – f ) Es folgt der Text von Nr. 4300 mit der Be-
glaubigung auch für diesen Kompromiss. 

4289. Glurns, 28. Oktober 1383
Swiker von Ramosch bekräftigt vor Gericht in Glurns, er habe gegen alle geklagt, die
seine Schuldner daran hindern, ihm Zinsen aus Gütern, die er von Erhard Kael gekauft
hat, zu entrichten, fordert eine Verhandlung am festgelegten Tag und lehnt eine Ver-
schiebung des Gerichtstermins auf Antrag des Vogtes Ulrich von Matsch ab. 

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg.16/32 cm. – Geschrieben vom Notar Phi-
lippus von Glurns. 

Zum Datum: Nach der Bedanischen Indiktion wäre VIIa richtig. 

Zur Sache vgl. Nr. 4286.

(ST) C. Anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo tercio, L indictione VIa, die
apostolorum Simonis et Jude. Actum L Glurnio1 in publicis platheis in presencia
Lotfr idi L mensuratoris salis, Minnigonis dicti Frey amborum de Glurnio,
Chunnonis de Ryuayr2, Johannis nunc villici ospitalis de Tuwero 3, Johannis
Latschol de Lautsch4, Johannis Naudersher de Mal les5, Nicolai dicti Sal f
de Liecthenberga) 6, Jacobi Sal terrol, Johannis de Subtus Aqual le7 amborum
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4288. 8Wohl Ponte, Stadtteil v. Chiavenna. – 9Stadtteil um die abg. Kirche S.Pietro in Chiavenna. –
10Arona, ital. Prov. Novara.

4289. 1Glurns, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Rifair, Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau. – 3Jo-
hanniterhospiz St.Johann in Taufers im Münstertal. – 4Laatsch, Gem. Mals. – 5Mals, Vinschgau. –
6Lichtenberg, Gem. Prad am Stilfser Joch. – 7Nicht identifiziert.
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de Agundes8, Nicolai follatoris et Cristani Pennalef amborum de Prad9, An -
dree et Adde amborum de St i l f io10 istorum omnium iuratorum dominii Tyrol is
huius iurisdictionis Glurni i, Nicolai dicti Ziwol ler, Nicolai prepositi b) am-
borum de Glurnio, Nicolai prepositi domini episcopi, Minnigonis dechani, Geo -
r i i et Albert i fratrum istorum de Mal les, Maureci i et Florini Gracheduyr
 amborum de Tarsch11, Minnigonis Walge et Peronis sui fratris de Tuwero,
Jecl ini de Domo Murata et Johannis filii condam Nicolai Sanne de Agundes
ac quamplurium aliorum fide dingnium ibi circumstancium testium ad hec roga-
torum. C. Ibique dominus Swecherius habitator Lautsch filius alterius domini
Swecheri i de Remuxio12 coram testibus prescriptis, videlicet iuratorum mandato
iudicii ibidem requisitorum, et aliorum ac me notario subnotato se presentavit et pet-
ciit dominum Florinum de Turis de Glurnio vice iudicis ibidem, quatenus pro tri-
bunali sederet, cum sit et essed cum omnibus suis iuribus peractus versus quamcum-
que personam eum inpedientem sibi dari et solvi suos fictos bonorum suorum per
eum emptos a condam domino Erhardo Kael de Glurnio, prout sibi dixit ibidem
Glurnio fore data dies ipsa de caussa a nobille domino domino Hainrico de Ru-
chenburg13 capitaneo et nomine illustris et excelsis principis et domini domini Leu -
pol  di ducis Austr ie14 etc. Cui domino Swecherio idem dominus Florinus vice
iudicis eodem die sedendi pro tribunali renuit, dicens sibi esse literas transmissas a
nobile et potente domino domino V l r ico advocato de Amacia et comite in Kirg-
perg15 in eis continentibus, prout dixit, quod in eodem die pro ipsa caussa non se-
deret et quod ipsum diem usque ad octawm diem differeret, cummet prefatus domi-
nus meus ipso iudicio interesse vellet, quam dillacionem dictorum octo dierum pre-
scriptus dominus Swecherius habendi renuit, volens sequere et hobedire literis et
mandatis prefati domini capitanei supra prescripto die apostolorum ordinato et non
longius diferendi, nisi sibi suos fictos liberi relassentur, cum tunc vellet unicuique per-
sone ubicumque cum iure deberet respondere.
Ego Phi l ippus de Glurnio publicus imperiali auctoritate notarius predictis omni-
bus interfui et rogatus tradidi et scripssi. 
a) Viell. Liccthenberg. – b) Viell. Prepositi (Prevost).